



بولتن خبری
مازندران

۱۲ اسفند ۱۴۰۰

شماره ۴۸۴

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ کشف ۷۱ دستگاه غیر مجاز استخراج ارز دیجیتال در یک دامداری

رئیس کل دادگستری مازندران از کشف ۷۱ دستگاه غیر مجاز استخراج ارز دیجیتال در یک دامداری در قائم شهر خبر داد.

★ برخورد با عاملان نا امنی در نکا
فرمانده انتظامی نکا از دستگیری عاملان نزاع و درگیری و مزاحمین نوامیس مردم در این شهرستان خبر داد.

ایسنا مازندران

★ مبارزه شیمیایی در ۴۵۰۰ هکتار مزارع گندم میاندورود
مدیر جهاد کشاورزی میاندورود از مبارزه شیمیایی با آفات و علف‌های هرز در ۴ هزار و ۴۴۸ هکتار مزارع گندم این شهرستان خبر داد.

★ کمک ۱۳۰ میلیارد ریالی نیکوکاران نوشهری به نیازمندان
رئیس کمیته امداد امام خمینی نوشهر گفت: در سال جاری نیکوکاران نوشهری در مجموع ۱۳۰ میلیارد ریال به نیازمندان کمک کردند که در مقایسه با سال گذشته ۳۰ درصد افزایش داشته است.

★ انتصاب رئیس جدید سازمان جهادکشاورزی مازندران
حسن عنایتی کلیجی به عنوان رئیس جدید سازمان جهادکشاورزی مازندران منصوب شد.

★ بیش از ۲ میلیون تن کالا به بنادر مازندران وارد شد
۲ میلیون و ۲۰۹ هزار تن کالا از ابتدای امسال تا پایان بهمن ماه از بنادر مازندران وارد کشور شده است.

★ پایان جولان کلاهبردار اسکیمری با خودپردازهای بانکی
فرمانده انتظامی استان مازندران از شناسایی و دستگیری فردی کلاهبردار که با نصب دستگاه اسکیمر روی خودپردازهای بانکی، حساب ۵۰۰ شهروند را خالی کرده بود، خبر داد.

★ احداث اولین مجتمع کشت و صنعت شلتوک برنج و محصولات جانبی کشور در بابلسر
قرارداد بزرگترین مجتمع کشت و صنعت شلتوک برنج محصولات جانبی کشور در بابلسر به منظور افزایش اشتغالزایی و ممانعت از خروج ارز از کشور در هلدینگ واستریوش به امضا رسید.



▶ کانال تلگرام قائمشهر

۲۱,۴۲۳ subscribers

بصط ۱۳:۰۶ 1163 کانال تلگرام قائمشهر

▶ کانال تلگرام قائمشهر



تامین گاز مایع نوری در مازندران

♦ سبحان رجب پور، مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری:

♦ فعالیت توزیع کنندگان گاز مایع در ایام نوروزی بیشتر خواهد شد و همگی برای استقبال از مسافران نوروزی آمادگی کامل دارند.

♦ با توجه به اینکه مازندران از قطب‌های اصلی گردشگری کشور می‌باشد، شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه ساری در پخش گاز مایع و سرویس دهی مطلوب به شهروندان از آمادگی بالایی برخوردار است.

@ghaemshahr_news

بلاغ مازندران

۳,۹۱۹ subscribers

Pinned message

▲ اب کاذب قیمت برنج در بازار/برنج مازندران در سودای "برندسازی" می‌سوزد

بلاغ مازندران



۴۰۵ و سمند از سال آینده تولید نمی‌شوند

معاون بازاریابی و فروش ایران‌خودرو:

♦ در سال ۱۴۰۱ خودروهای ۴۰۵ و سمند از مدار تولید خارج می‌شوند.

♦ سال آینده خودروی K۱۲۵ و یک تا دو محصول مونتاژی برای عرضه آماده می‌شوند.

♦ با ۱۰ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در سال، همه موتورها و خودروها تا ۵ سال آینده تغییر می‌کنند.

مرجع خبری مازندران

bloghnews.com

بلاغ مازندران: @bloghmazand

ایرنا مازندران

۱۷۲ subscribers



صادرات کالاهای غیرنفتی از مازندران ۱۰۰ میلیون دلار افزایش یافت

رئیس خانه صمت مازندران:

♦ صادرات کالاهای غیرنفتی از این استان از ابتدای امسال تاکنون ۱۰۰ میلیون دلار نسبت به سال گذشته افزایش یافته است که نتیجه حمایت از تولید داخلی و صادرات محور شدن بیشتر کالاهای تولیدی استان بوده است.

♦ ارزش کالاهای غیرنفتی صادر شده از استان را تا پایان بهمن ماه امسال ۲۵۳ میلیون دلار است که پارسال در این دوره زمانی ۱۵۸ میلیون دلار از استان صادر شده بود.



← کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج
۳۷,۱۷۵ subscribers

کانال اطلاع‌رسانی بابل، شهر بهار نارنج



اجرای الزام درج قیمت تولید کننده، چهار مرحله در مازندران در راستای کاهش قیمت

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت مازندران:

- ◆ الزام درج قیمت تولید کننده تاکنون چهار مرحله در استان اجرا شد که این طرح در آینده نزدیک شامل گروه‌های مختلف کالایی خواهد شد.
- ◆ با اجرای طرح الزام درج قیمت تولید کننده بر روی کالاها شاهد روند کاهشی قیمت در برخی از کالاها در استان بوده‌ایم.
- ◆ عمده کالاهای که در این مدت و بر اساس زمان‌بندی می‌بایست نسبت به درج قیمت تولید کننده در استان می‌کردند شامل آب معدنی، آب میوه، دستمال کاغذی، پوشاک بچه، یخچال فریزر، تلویزیون، انواع سس، رب، روغن موتور، فیلتر، روغن، انواع کنسرو، انواع لنت ترمز، محصولات شوینده، انواع اجاق گاز، انواع کالیاس، انواع فرآورده‌های پروتئینی، کیک و کلوچه، انواع حبوبات بسته بندی شده بوده است.
- ◆ چنانچه واحدی مشمول طرح درج قیمت تولید کننده باشد، اما از این کار امتناع کند براساس مقررات قانونی با او برخورد خواهد شد.

← باشگاه خبرنگاران جوان مازندران
۹۴۱ subscribers



Pinned message

◆ در زمینه تصویربرداری، تدوین و خبرنگاری موبایلی آماده کرده است که روزانه

← باشگاه خبرنگاران جوان مازندران



○ مسئولیت سواحل آزاد شده با فرمانداران

◆ حسینی پور، استاندار مازندران در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان:

- ◆ مسئولیت مدیریت و زیباسازی سواحل آزاد شده به عهده فرمانداران شهرستان‌های ساحلی قرار گرفت و همه امکاناتی که در اختیار دستگاه‌های دولتی مستقر در سواحل بود برای استفاده مردم ساماندهی خواهند شد.
- ◆ زمان تا نوروز ۱۴۰۱ محدود است به همین دلیل شاید آنطور که باید و شاید نتوانیم برنامه نهایی را در سواحل اجرا کنیم اما تلاش می‌شود امسال سواحل مازندران متفاوت باشد.

👉 yjc.news/00xt18

← خبرمازندران
۲,۵۶۷ subscribers

← خبرمازندران



▼ ورود دادستان استان به پرونده راه در مرزن آباد / دادستان مرکز استان مازندران: چهار بانده شدن مرزن آباد تا طویل تا نوروز زیر بار ترافیک برود / از فعالیت معدن حاشیه آزاد راه تهران - شمال جلوگیری شد

- ◆ محمد کریمی در بازدید از محور مرزن آباد به ویژه چهار بانده شدن مرزن آباد تا دزدین اظهار داشت: در راستای پیگیری حقوق عامه در محور مرزن آباد بازدید شد که این پروژه به کندی در حال انجام است و با توجه به در پیش بودن نوروز و حضور مسافران این موضوع پذیرفتنی نیست.
- ◆ کریمی گفت: سفر ایمن برای شهروندان در این مسیر باید در الویت باشد و نباید شهروندان با ترس و دلهره از این مسیر رفت و آمد کنند و مقرر شد تمام اقدامات انجام شده به صورت مستمر برای اینجانب ارسال گردد.
- ◆ کریمی بیان داشت: فعلا از فعالیت معدن حاشیه آزاد راه تهران - شمال جلوگیری شد و در دستور کار شورای حفظ حقوق بیت المال استان مازندران قرار دارد تا تعیین تکلیف می شود.

تسنیم نیوز:

خبر خوش وزیر راه برای مستأجران

رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی با اشاره به سهم ۷۰ درصدی مسکن از هزینه خانوارهای شهری، گفت: ۴۰ هزار میلیارد تومان برای وام ودیعه اجاره‌نشین‌ها پیش‌بینی است.

گسترش نیوز:

آمادگی ایران در سرمایه‌گذاری مشترک برای تولید خودرو در ارمنستان

وزیر صنعت با اعلام اینکه روابط ایران و ارمنستان می‌تواند چند جانبه باشد، گفت: ظرفیت دو کشور بیش از تبادلات دو جانبه است و می‌توانیم چندین کشور را در موضوعات اقتصادی با یکدیگر پیوند دهیم.

اقتصاد نیوز:

درآمدهای ارزی کشور در وضعیت خوبی قرار دارد

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه درآمدهای ارزی کشور در وضعیت خوبی قرار دارد و ارزش تجارت خارجی با رشد ۳۸ درصدی نسبت به سال گذشته به ۹۰ میلیارد دلار رسیده است گفت: نسبت به پایداری و بهبود شاخص‌های اقتصادی در سال آتی امیدواریم.

